
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Různí autoři: Rok 2020? Začne se form ovat nový řád 

Autoři Petra Nel Smolová, Ondřej Habr, Marie Plášilová Vítova 
a Soňa Sofi předpovídají na základě nejdůležitějších aspektů 
na rok 2020 návrat člověka ke svým kořenům а к rodinným 
tradicím. Energie roku ho budou směřovat к touze po stabilitě, 
stanovení pevného řádu а к vědomí, že je o něj postaráno.

10 Věra Kepková: Proč se před námi tají rizika sítě 5G? 
Blogerka Věra Kepková rozebírá na dostupných faktech 
možná zdravotní a bezpečnostní rizika nově zaváděné sítě 
5G a zprostředkovává varování některých vědců a politiků, 
jež zaznívají v dokumentu, který natočil režisér Sasha Stone.

12 Rudolf Špaček: Skončila smrtí Gotta éra dnešní společnosti? 
Husitský farář Rudolf Špaček vyzpovídal česko-australského 
mystika Josefa Jandu a filosofa, jasnovidce a léčitele Josefa 
Staňka к symbolu Mistrova skonu. Společně dospěli к závěru, 
že končí jedna éra evropské společnosti a přichází nová.

16 Jiří Ledvinka: Přijdou velké změny, zůstaňme vždy v Lásce 
Mladý léčitel Jiří Ledvinka má dar vnitřního slyšení, díky čemuž 
začal komunikovat s Bohem. Z jeho poselství mimo jiné zjistil, 
že energie, které mají pozvednout lidstvo, začnou pozvolna sílit.

18 Roman Zahrádka a Jan Pavlík: Génius Leonardo da Vinci 
Zcela nedávno jsme si připomněli 500 let od úmrtí Leonarda 
da Vinciho, nadčasového umělce a vynálezce, jenž se potýkal 
s nepochopením církve a musel proto svá poselství šifrovat.

24 Hanka Takácsová: Pomoc a poselství z Říše andělů
Stále více lidí se začíná zajímat o anděly a vnímat je jako posly 
nové doby. Autorka se proto snaží v novém seriálu objasnit 
jejich funkci v tomto světě a přiblížit jednotlivé andělské úrovně.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář
na leden a únor, poradny, recepty a mnoho dalšího.


